UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB

V/v hỗ trợ thông tin, tuyên truyền Hội thảo

Hợp tác phát triển Công nghệ thông tin và

Truyền thông Việt Nam lần thứ XXIV

năm 2023 tại Bình Định.

Đắk Lắk, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

 - Báo Đắk Lắk;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, Thị xã, Thành phố;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình, Trung tâm Truyền thông -

  Văn hoá - Thể thao các huyện, Thị xã, Thành phố;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử.

Triển khai thực hiện Công văn số 1078/STTTT-TTBCXB ngày 07/9/2023

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định về việc hỗ trợ thông tin, tuyên

truyền Hội thảo Hợp tác phát triển Công nghệ thông tin và Truyền thông Việt Nam

lần thứ XXIV năm 2023 tại tỉnh Bình Định. Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị

các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng và nhiệm vụ được giao hỗ trợ tuyên truyền

Hội thảo với những nội dung sau:

 1. Tuyên truyền trên các ấn phẩm của các cơ quan báo chí địa phương, cổng

thông tin điện tử và trang điện tử của sở, ban, ngành, đoàn thể về Hội thảo Hợp tác

phát triển Công nghệ thông tin và Truyền thông Việt Nam lần thứ XXIV năm 2023

tại Bình Định.

2. Nội dung thông tin tuyên truyền: Được đăng tải trên website: ict2023.vn.

 Với nội dung trên, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn

vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện. Đồng thời, gửi báo cáo kết quả triển khai

về Sở Thông tin và Truyền thông để phục vụ công tác quản lý nhà nước và báo cáo

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Sở TT&TT Bình Định;

- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Hiệp

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-11T13:09:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Quốc Hiệp<hiepnq@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:13:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:13:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!